НОУ гимназия «Школа бизнеса»

П Р И К А З

06.10.2021 г.                                                                                                           № 304

Об итогах школьного этапа всероссийской

Олимпиады школьников по французскому языку

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказами НОУ гимназии «Школа бизнеса» от 01.09.2021г.

№ 247 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022 учебном году» и приказом № 274 «О проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку в

2021-2022 учебном году» от 20.09.2021г., с целью усиления мер по выявлению и

поддержке одарённых детей в области иностранных языков и предоставления им

равных стартовых условий для участия в этапах всероссийской олимпиады

школьников и их дальнейшего интеллектуального развития, 25.09.2021г. был

проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по французскому

языку. С целью ознакомления с итогами олимпиады и поддержки одарённых детей

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по французскому языку в 2021-2022 учебном году

(Приложение).

2. Разместить рейтинговую таблицу на стенде олимпийского движения НОУ

гимназии «Школа бизнеса» и приказ об итогах школьного этапа олимпиады - на

сайте школы.

3. Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и

грамотами.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлова А.А.,

ответственного за работу с одарёнными детьми.

Директор                Полникова Л.Н.

Приложение

к приказу от 06.10.2021 № 304

Победители и призёры

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

 по истории в НОУ гимназии «Школа бизнеса»

 в 2021 – 2022 учебном году

№ ФИО Класс Класс* ФИО педагога Баллы Статус

1 Чолакян Артём Самвелович 5Б 5 Калайджян Г.Р. 29 победитель

2 Харольский Арсений Сергеевич 6А 6 Калайджян Г.Р. 34 победитель

3 Полуянова Злата Артемовна 6А 6 Калайджян Г.Р. 32 призер

4 Яценко Марика Андреевна 6А 6 Калайджян Г.Р. 25 призер

5 Ремизов Андриан Михайлович 6Б 6 Калайджян Г.Р. 25 призер

6 Кириченко Матвей Ярославович 7А 7 Калайджян Г.Р. 46 победитель

7 Майсурадзе Ираклий Давидович 7А 7 Калайджян Г.Р. 44 призер

8 Казилова Эрика Врежевна 7Б 7 Калайджян Г.Р. 43 призер

9 Петрина Ксения Евгеньевна 7Б 7 Калайджян Г.Р. 43 призер

10 Локтева Валерия Константиновна 7А 7 Калайджян Г.Р. 42 призер

11 Сащенко Биата Геннадьевна 7Б 7 Калайджян Г.Р. 42 призер

12 Вербер Сергей Альбертович 8А 8 Калайджян Г.Р. 47 победитель

13 Захарова Анастасия Николаевна 8Б 8 Калайджян Г.Р. 47 победитель

14 Махмудова Амина Арбиевна 8Б 8 Калайджян Г.Р. 47 победитель

15 Аракелян Самвел Левонович 8А 8 Калайджян Г.Р. 31 призер

16 Пашкина Василиса Алексеевна 8А 8 Калайджян Г.Р. 31 призер

17 Максин Павел Александрович 8Б 8 Калайджян Г.Р. 31 призер

18
Десятниченко Беатриса

Евгеньевна
9А 9 Павлов А.А. 83 победитель

19
Жигунова Елизавета

Александровна
9А 9 Павлов А.А. 81 призер

20
Емельянова Екатерина

Владленовна
9Б 9 Павлов А.А. 65 призер

21 Авджиян Ульяна Самвеловна 9Б 9 Павлов А.А. 60 призер

22 Гегамян Ангелина Азатовна 9Б 9 Павлов А.А. 58 призер

23 Лушина Софья Алексеевна 9Б 9 Павлов А.А. 57 призер

24 Дябкин Александр Павлович 10А 10 Павлов А.А. 100 победитель

25 Васильева Дарья Юрьевна 10Б 10 Павлов А.А. 83 призер

26 Махмудов Сулейман Арбиевич 10Б 10 Павлов А.А. 81 призер

27 Дановский Артем Денисович 10А 10 Павлов А.А. 79 призер

28 Суслов Всеволод Романович 10А 10 Павлов А.А. 78 призер

29 Акимова Дарья Васильевна 10Б 10 Павлов А.А. 71 призер

30 Савельев Андрей Денисович 11А 11 Павлов А.А. 99 победитель

31 Ступин Иван Павлович 11Б 11 Павлов А.А. 80 призер

32 Ковалева Злата Владимировна 11Б 11 Павлов А.А. 73 призер

33 Шевкунов Даниил Евгеньевич 11А 11 Павлов А.А. 72 призер

34 Махмаев Денни Русланович 11Б 11 Павлов А.А. 70 призер

Директор                                                                                                       Полникова Л.Н.

		2021-10-06T16:47:41+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"

		2021-10-06T16:48:01+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"